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Förstaårs U15-spelare i SJT - BSO och SJT4 Kalmar 
 

SJT för förstaårs U15-spelare 

Säsongen 2024/2025 har vi den första årskullen med spelare som går upp i U15-klassen utan 

att ha med sig några rankingpoäng.  

Det har visat sig att förstaårs U15-spelarna har svårt att hinna samla ihop tillräckligt med 

poäng för att kvalificera sig för deltagande i SJT:erna. Inför SJT-tävlingarna i början av 

säsongen beslutades att åtta killar och åtta tjejer skulle tas ut för att få delta i tävlingarna. 

Efter de två första SJT:erna har bedömningen gjorts att det även fortsatt finns ett behov 

av att ha samma upplägg även för SJT3 (BSO) i december och SJT4 (Kalmar) i januari.  

En ny uttagning av förstaårs U15-spelare görs av Sportslig ledning inför dessa SJT 

tävlingar. Anmälan till tävlingen ska registreras via online-anmälan av spelarens förening 

innan anmälan stänger.  

Om någon av de uttagna spelarna inte kan delta i SJT:erna kan Sportslig ledning välja att 

ersätta spelaren med en annan förstaårs U15-spelare. Om ingen ersättare tas ut tillsätts 

platsen som övriga platser i SJT dvs baserat på ranking.  

Följande platser reserveras för förstaårs U15-spelare: 

• 8 platser av de 24 platserna i singelkategorierna reserveras till förstaårs U15-

spelare.  

• 16 platser (8 par) av de 48 platserna (24 par) i mixeddubbel reserveras till förstaårs 

U15-spelare.  

• 8 platser (4 par) av de 32 platserna (16 par) i dubbelkategorierna reserveras till 

förstaårs U15-spelare.  

I dubbel- och mixedkategorierna kan de uttagna spelarna även anmäla sig med en andraårs 

U15-spelare vilket medför att det kan beröra fler än fyra par i dubbel och åtta par i mixed. 

Förtydligande gällande hanteringen av anmälda förstaårs U15 i dubbel och mixed.  

• Par med en förstaårs U15 spelare som tagits ut för spel av SBF och en ”icke 

nominerad” förstaårs U15 spelare – Paret är ej behörigt för spel i SJT baserat 

på uttagning. Om parets befintliga rankingpoäng räcker för deltagande i SJT 

erhåller de en plats i tävlingen. 

• Par med en ”icke nominerad” förstaårs U15 spelare och en andraårs U15 

spelare med tillräcklig ranking för att paret ska vara kvalificerat i SJT – Paret 

är behörigt för spel i SJT. 

Vid frågor kontakta mia.thorselius@badminton.nu 
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